
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor publicity fondů EU, oddělení Eurocenter a Eurofonu, 
vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo č. MMR_710: Pracovník/pracovnice vztahu 
k veřejnosti – Koordinátor/koordinátorka informačních aktivit o fondech EU v Eurocentru 
České Budějovice. 
 

Charakteristika pracovní činnosti: 

− informování veřejnosti, žadatelů a příjemců o možnostech čerpání z fondů EU; 

− primární konzultace projektových záměrů; 

− poskytování informací o programovém období 2021-2027 a o přípravách příštího období; 

− organizace a koordinace akcí s tematikou fondů EU pro širokou veřejnost a studenty SŠ, 
především v rámci Jihočeského kraje; 

− organizace komunikačních aktivit s tématikou fondů EU a účast na akcích v ostatních 
regionech dle pokynů vedoucího oddělení; 

− správa sociálních sítí Eurocentra České Budějovice; 

− administrativní činnost spojená s chodem Eurocentra; 

− další úkoly dle pokynů nadřízených pracovníků.  
 

Požadujeme: 

− VŠ vzdělání magisterský stupeň (zaměření na regionální/evropská studia či ekonomii 
výhodou); 

− praxi v oblasti fondů EU (výhodou); 

− praxi v oblasti organizace akcí, např. seminářů a dalších eventů (výhodou); 

− znalost cizího jazyka (AJ nebo NJ nebo FJ) na úrovni 1. stupně znalosti cizího jazyka pro 
standardizované jazykové zkoušky1; 

− trestní bezúhonnost. 
 

Očekáváme: 

− základní přehled o problematice EU fondů na úrovni publikace Abeceda fondů EU, 
2. aktualizované vydání, ke stažení na https://dotaceeu.cz/cs/abecedafondueu; 

− základní orientaci v oblasti fondů EU; 

− vynikající komunikační schopnosti; 

− výborné organizační a produkční schopnosti; 

− vynikající prezentační dovednosti; 

− znalost práce se sociálními sítěmi; 

− základní znalost práce s chatboty AI; 

− základní znalost práce s online grafickými programy jako Canva nebo Photopea; 

− zájem o problematiku kohezní politiky; 

− schopnost sebeřízení, samostatnou organizaci úkolů a priorit; 

− samostatnost, pečlivost a odpovědný přístup při vykonávání svěřené agendy/svěřených 
úkolů; 

− velmi dobrou znalost práce na PC (MS Word, MS Excel, MS Outlook); 

− pečlivost a spolehlivost. 
 

Nabízíme: 

− pracovní poměr na dobu neurčitou; 

− plný pracovní úvazek; 

− místo výkonu práce České Budějovice; 

− pružnou pracovní dobu; 

− 5 týdnů dovolené; 

− osobní příplatek na základě individuálního výkonu; 

− příspěvek na stravování v podobě stravenkové karty; 
 

1 Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j. MSMT-24156/2019 ze dne 3. září 2019, 
kterým se stanoví Seznam standardizovaných jazykových zkoušek pro účely systému jazykové kvalifikace 
zaměstnanců ve správních úřadech. 

https://dotaceeu.cz/cs/abecedafondueu


 
 

− indispoziční volno; 

− možnost sjednání home office; 

− jazykové kurzy a další odborné vzdělávání; 

− finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů           
(13. platová třída); 

− předpokládaný vznik pracovního poměru nejdříve 15. srpna 2025. 
 
Požadované přílohy od uchazeče k výběrovému řízení: 

− strukturovaný životopis; 

− motivační dopis; 

− kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

− kopie dokladu o znalosti cizího jazyka dle požadavku. 
 
Nedoložení výše požadovaných dokumentů je důvodem k vyřazení z účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
Bližší informace poskytne Mgr. Michal Klusák, vedoucí oddělení Eurocenter a Eurofonu,  kontaktní 
e-mail: Michal.Klusak@mmr.gov.cz, tel: +420 224 861 281. 
 
Požadované přílohy zasílejte do 19. července 2025 na e-mail zamestnani@mmr.gov.cz (do 
předmětu uveďte „Koordinátor/koordinátorka informačních aktivit o fondech EU v Eurocentru 
České Budějovice, MMR_710“) nebo na adresu:  
 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Personální odbor 
Staroměstské nám. 6 
110 00 Praha 1 
 
 
Upozornění: 
Zasláním životopisu a výše uvedených příloh uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, 
pro účely příslušného výběrového řízení. 
Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani 
profesních vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

 


